
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 256/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: przekształcenia szkół w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13b

Na podstawie
art. 10b ustawy z dnia 8 stycznia 1998r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999r. Nr 12, poz. 96
z poźn. zm.), art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.)
oraz art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Przekształca się z dniem 1 września 2002r. szkoły funkcjonujące w Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Mrongowiusza 13b w
Mrągowie w następujący sposób:
a/ Liceum Ogólnokształcące na podbudowie szkoły podstawowej w Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące na podbudowie
gimnazjum z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13b,
b/ Technikum na podbudowie szkoły podstawowej w Czteroletnie Technikum na podbudowie gimnazjum z siedzibą w Zespole
Szkół Nr 2 w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13b,
c/ Liceum na podbudowie szkoły podstawowej w Trzyletnie Liceum Profilowane na podbudowie gimnazjum z siedzibą w
Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13b.

§ 2
Uczniowie przekształcanych szkół wchodzących w skład Zespołu kontynuują naukę w dotychczasowych typach szkół do
czasu ich ukończenia

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 256/XXXVII/2002 [45.8 KiB]


